
Kupní smlouva č, 5/2019

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění (dále jen
„smlouva")

Prodávající:
Sídlo:

Zápis v OR:

Oprávněný zástupce:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo Účtu:

a

Kupující :
Sídlo:

Osoba oprávněná jednat

ig:énemzadavatele:
DIČ:

Bankovní spojení :
Číslo účtu:

Scenario s.r.o.
Pohraniční 1435/86, 703 00 0strava
vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 55460

lng. Jaroslav Textoris
29462177
CZ29462177
Komerční banka a.s.

čR Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600,  760 01  Zlín

MUDr.  Eva Sedláčková,  Ph.D.,  ředitelka
71009221
neplátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

1.

Předmět smlouvy

1.     Předmět   smlouvy  je   vsouladu   se   zadávací   dokumentací   veřejné   zakázky   s názvem   „Nákup
notebooků, monitorů a dalš iho přísLuš enství" (dále jen „předmět koupě",  resp, „zboží"),  která byla

g#e|ně:n:o:peéebt:ů:,c#oů:tš t;oliníůů;mg:š etpouž?t,dvečv:dsů:čnr::uš íis:3mp:g:#nův/sopoeoc?f?faocse
předmětu je uvedena v Příloze č.  1  „Specifikace veřejné zakázky",  která je nedílnou  součástí této
smlouvy.

2.     Prodávaji'cí se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě řádně a včas, dle podmínek stanovených
touto smlouvou a umožnit kupujícímu nabýt k předmětu koupě vlastnické právo.

3.     Kupující  se  zavazuje  řádně  a  včas  dodané  zboží  převzít a  zaplatit  prodávajícímu  sjednanou  kupní
Cenu.

11

Kupní cena

1.     Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží uvedeného v Příloze č. 2 „Cenová nabídka",  která je

přiložena k této smlouvě a je j.ejí nedílnou součástí.

2.    V kupní ceně jsou zahrnuty veš keré náklady Prodávajícího související s plněním předmětu této kupní
smlouvy, zejména náklady na dopravu, spojené s dodáním zboží na místo určené v této smlouvě.

1
\•



3.    Celková cena předmětu smlouvy bez DPH,  DPH a včetně DPH je stanovena takto:

Celková cena bez DPH:
DPH210/o:
Ce]ková cena včetně DPH:

290 730'00 Kč
61 053'30 Kč

351 783,30 Kč

111.

Platební podmínky

1.     Kupující je povinen uhradft Prodávajícímu kupní cenu za dodání zboží na základě řádně vystaveného
daňového dokkidu faktury.

2.     Faktura musí obsahov'at veš keré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235A2004 Sb., o dani
z přidané   hodnoty,   ve   znění   pozdějš ích   předpisů.   Vpřípadě,   Že   Účetní   doklady   nebudou   mít
odpovídající   náležitosti,   je   Kupující   oprávněn   vrátit  je   zpět   Prodávajícímu   kdoplnění,   přičemž
doručením   vadné   faktury   nezačíná   běžet   lhůta   splatnosti.   Lhůta   splatnosti   počíná   běžet   od
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět Kupujícímu.

3.     Prodávající je oprávněn vystavft daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu smlouvy a

po podpisu předávacího protokolu bez výhrad oběma smluvními stranami.

4.     Splatnost  kupní  ceny je  stanovena  na  30  kaLendářních  dnů  ode dne doručení  daňového dokladu 
faktury  Kupujícímu.

5.     Úhrada kupní ceny bude prováděna v českých korunách.

6.     Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

7.     Zálohové platby nejsou přípustné.

8.     Kupní cena je stanovena podle článku 11. této smlouvy v soudu s nabídkou Prodávajícího, kterou podal

jako účastník do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup notebooků, monitorů a
dalš ího přísluš enství".

9.    Takto stanovená celková kupní cena je konečná a pevná a její překročení je možné pouze v případě
změny (zvýš ení) sazby DPH v průběhu plnění této smbuvy, a to o částku odpovídající této legislatívní
změně.

10.  Kontaktní osobou za Kupujícího ve věci předmětu smlouvyje: Ing. Pavel Soukal, tel. 577 006 716,   e
mail:  Davel.soukal@,khszlin.cz

11.  Kontaktní osobou za Prodávajícího je:  Marek Šerk, tel 6, email: vz@scenario.cz

IV

Dodací podmínky

1.     Prodávající je povinen dodat Kupujícímu předmět koupě ve lhůtě do 15 dnů od podpisu smlouvy.

2.     Dodávka předmětu koupě bude provedena v jedné dodávce do sídla kupujícího na adrese Havlíčkovo
nábřeží 600,  760 01  Zlín.

3.     Prodávající j.e povinen ve  lhůtě sjednané v bodu  1.  tohoto článku  IV.  předat veš keré doklady týkající
se předmětu smlouvy a umožnit Kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo.

4.     Prodávající prohlaš uje, že dodávaný předmět koupě není zatížen právy třetích osob.

5.     Nebezpečí š kody na věci přechází na kupujíci'ho řádným předáním předmětu koupě v souladu s touto
smlouvou.

6.     0  předání  předmětu  koupě  bude  sepsán  předávací  protokol,  který  podepíš í  obě  smluvní  strany.
V případě, Že bude dodán nekompletní předmět koupě, jiné zboží,  než je předmětem smlouýy,  nebo
bude  předávaný  předmět koupě  poš kozen,  sepíš e  se do  protokolu  seznam  vad  a  předmětné zboží

2
'\±1



bude vráceno prodávajícímu.  Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad až po řádném  předání
celého předmětu koupě a podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami vez výhrad.

V.
Vady a záruka na zboží

1.    Prodávající  poskytuje   Kupujícímu  záruku   na  dodané  zboží  po  dobu   uvedenou  v příloze  č.1   

„Specifikace  veřejné  zakázky",  která je  nedílnou  součástí  této  smlouvy.  Po  tuto  záruční  dobu  ruči'
Prodávající za funkčnost a  bezpečnost zboží,  a to za předpokladu standardního pouŽívání uživateli.
Jakékoliv vzniklé š kody na zboží před jeho řádným převzetím Kupujícím jdou k tíži  Prodávajícího.

2.    Záruka zajakost se nevztahuje na vady způsobené:

      neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízení

      nedodržením stanovených provozni'ch podmínek

       mechanickým poš kozením

3.     Záruční doba počíná plynout dnem řádného převzetí kompletní dodávky Kupujícím.

4.    Záruční lhůty na reklamovanou část předmětu smlouvy se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění
reklamace a končí dnem odstranění vady Prodávajícím.

5.     Prodávající se zavazuje provádět bezplatný záruční odborný servis po dobu záruční doby uvedené
v Příloze Č.  1  této smlouvy.

6.    Závada   bude   nahláš ena   na  tel.   Čísle   720 033  006.nebo  emailem   na  adresu  vz@scenario.cz,
v pracovních dnech mezi 8:00 a  16:00 hodinou.

Vl.

Nabytí vlastnického práva

1.    Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem předání zboží.

Vll.

Smluvní pokuty

1.     Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu  Šmluvní  pokutu  ve výš i  0,1  % z celkové ceny zboží   za
každý  i  započatý den  prodlení  s řádným  a  včasným  dodáním  předmětu  této  smlouvy  oproti  dodaci'
lhůtě  stanovené  v této   smlouvě.   Předání  zboží   na  základě   předávacího   protokolu   s výhradami

(obsahující soupis vad) není považováno za řádné a včasné předání zboží.

2.     Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výš i 2 % z ceny předmětu koupě, resp.
části  předmětu  koupě  za  každý  i  započatý  den  prodlení  prodávajícího  s odstraněním  vad,  a  to
v souladu s článkem V. této smlouvy.

3.    Zaplacením  smluvních  pokut  sjednaných  v této  smlouvě  není  dotčeno  právo  na  náhradu  v plném
rozsahu.

Vllll

Transparentnost úřadu a přístup k informacím

1.     Prodávající  bere  na  vědomí  povinnost  kupujícího  uveřejnit tuto  smlouvu,  v souladu  se  zákonem  č.
340/2015  Sb.,  o  zvláš tních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o
registru  smluv (zá.kon  o  registru  smluv),  a  ustanovením  §  219  zákona č.134/2016  Sb.,  o zadávání
veřejných zakázek.

2.     Prodávaji'cí bere na vědomí povinnost kupujícího vyplývající ze zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu  k informacím, ve znění pozdějš ích předpisů.

3
*.\``*r`*



3.     Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001  Sb., o finanční kontrole
ve  veřejné  správě  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  finanční  kontrole),  ve  znění  pozdějš ích

předpisů, osobou  povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4.     Smluvní  strany souhlasí s tím,  aby tato  smlouva byla  zveřejněna  na  oficiálních  webových  stránkách
kupujícího, a to včetně případných příloh a dodatků bez časového omezení.

5.     Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti
s plněním této smlouvy a o osobě kupujícího.  Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy.

lx.
Závěrečná ustanoveni

1.     Smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

2.    Změnit  nebo  doplnit  tuto  smlouvu  lze  pouze  formou  písemných  vzestupně  číslovaných  dodatků
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

3.     Kupující  se oprávněn  smlouvu  vypovědět bez  udání důvodu.  Výpovědní doba činí  14  dnů  a začíná
běžet dnem následujícím po dni, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajíci'mu.
Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou sm]uvní stranu
informovat nejpozději do 3 pracovních dnů.  Neoznámíli druhá straně změnu adresy,  platí, Že zmařila
úmyslně dojití projevu vůle.

4.     Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě] že prodávající poruš í jakoukoliv povinnost
dle této smlouvy, jestliže takové poruš ení nebude prodávajícím odstraněno nebo jeho důsledky jinak
napraveny ani ve lhůtě určené ve výzvě kupujícího ke zjednání nápravy.

5.     Kupující je oprávněn  odstoupit od  smlouvy i v případě,  že věcně a  místně  přísluš ný soud  rozhodl  o
způsobu řeš ení úpadku prodávajícího.

6.    V případě,  že  doš lo  k zániku  smlouvy  odstoupením,  jsou  smluvní  strany  povinné  vypořádat  si  své
závazky a pohledávky vzniklé z této kupní smlouvy do 30 dnů ode dne jejího zániku.

7.    Vš echny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména
zákonem č.  89/2012 Sb.,  občanským zákoníkem, ve znění pozdějš i'ch předpisů.  Spory vzniklé z této
smlouvy budou rozhodovány přísluš nými soudy České republiky.

8.     Smluvní strany shodně prohlaš ují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé,a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

9.     Veš keré přílohy k této smlouvě j.sou jeji' nedílnou součástí.

10.  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z njchž prodávající obdrží
vyhotovení a kupující 2 vyhotovení.

V Ostravě dne 15.02.2019

Prodávající:

anhnffi3[Í,94§ů5T.°.

5lč:ČZ29462177
www"ario.cz

g. Jaroslav Textoris
jednatel

Scenario s.r.o.

Ve Zlíně, dne

Kupující:

/7 ,  # . #Ů/7

Krajská hygíenická starice

ďk##ooizlln
MUDr.  Eva Sedláčková,  Ph.D.

ředitelka
KHS ZK se sídlem ve Zlíně

4
:``.`.J,í`_iiffi



Příloha č. 1 SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Veřejná zakázka malého rozsahu na zakoupení notebooků, monitorů, SSD
disků a setů klávesnic s myš í.

Prodávající poskytne na vš echny předměty veřejné zakázky záruku za jakost v délce 24

měsíců.

Seznam Doložek Dředmětu veřejné zakázkv:.

1.  Sety klávesnice s myš í

Název položky Popis položky Množství
Měrnájednotka

Set kl./m. Set klávesnice s myš í 12 ks

Parametr Mihjmální požadavek Nabízené parametry
Nové,  nepoš kozené,  nepoužitézařízení

Ano Ano

Připojení USB USB

Lokalizace CZ CZ+SK

2. Notebooky

Název položky Popis položky Množství
Měrnájednotka

Notebook Notebook 15,6" 18 ks

13
__1__



Nabízený model notebooku (název, kódové označení výrobce): Acer TravelMate

P2510G2M35BQ    (NX.VGVEC.001)

Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry
Nové,  nepoš kozené,  nepoužitézařízení

Ano Ano

Úhlopři'čka displeje 15,6" 15,6"

Rozliš ení displeje 1920 x  1080 bodů  (Full  HD) 1920 x  1080 bodů (Full  HD)

Úprava povrchu displeje Matný,  antireflexní lps matný

Procesor Mobilní,  lntel Intel Core i38130U

Výkon procesoru, dosaženýprůměrvprogramuPassMarkCPUMark*
min.  5000 bodů 5085

Operační pamět' min. 4 GB DDR4 4GB RAM DDR4

Typ pevného disku SSD SSD M.2

Kapacita pevného disku min.  256 GB 256 GB

lntegrovaný TPM Ano Ano

Klávesnice CZ CZ

Počet USB portů min.  3 3

Sí•ový port RJ45 Ano Ano

Port VGA Ano Ano

Port HDMI Ano Ano

lntegrovaná WiFi Ano Ano

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit Windows 10 Pro

*   httos://www.cDubenchmark.net/laptop.html

3. Monitory

Název položky Popis položky Ivlnožství
Měrnájednotka

Monitor Monitor 24" 33 ks

23



Nabízený model monitoru (název, kódové označení výrobce):     LG LED monitor,

(24MK400HiB.AEU)

Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry
Nové,  nepoš kozené, nepoužitézařízení

Ano Ano

Úhlopříčka displeje 24" 24"

Rozliš ení displeje 1920 x  1080 bodů  (Full  HD) 1920xl 080

Úprava povrchu displeje Matný,  antireflexní TN

VGA (DSub) vstup Ano Ano

HDMl vstup Ano Ano

4. SSD disky

Název položky Popis položky Množství
Měrnájednotka

SSD disk 2,5" SSD disk do notebooku 12 ks

Nabízený model ssD disku (kódové označení výro,bce):     ASU650SS240GTR

Parametr Minimá]ní požadavek Nabízené parametry
Nové, nepoš kozené,  nepoužitézař'zenl

Ano Ano

Formát SSD disku 2,5" 2,5"

Kapacita min. 240 GB 240GB

33
1__



ks


